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احسان نراقی و رژیم اشغالگر قدس
احسان نراقی-3۲

فاصلة میان خواب و بیداری

در اولین گزارشــی که درباره سوابق احسان 
نراقــی در زمان حضــور در ژنو تهیــه گردید، 
یکــی از اتهاماتِ اصلی او، عضویت در »دســتۀ 
کمونیست  های یهودی«، در دانشگاه ژنو بود؛293 
اتهامی که هیچ گاه به آن پرداخته نشد تا چگونگی 

حضور او در این دسته روشن شود.
زمانی که امیرعباس هویدا به عنوانِ کارمند 
کمیساریای عالی پناهندگان به ژنو رفت، یکی از 
کســانی که با او رابطه برقرار کرد، احسان نراقی 
بود294 که این رابطه، به دوســتی ناگسســتنی 
مبدل شد که در بخشی مستقل به آن پرداخته 

خواهد شد.
امیرعباس هویدا، از اعضایِ اصلی تشکیلات 
بهائیت بود و پدرانش )میرزا رضا قناد و حبیب الله 
عین الملک(، از همراهانِ حسینعلی نوری و عباس 
افنــدی بودند. هویدا که از دو ســالگی همراه با 

دیگر حساب کردند.«
به همین علت بود که در اداره کل ســوم ساواک، درباره  او گفته شد:  »خلیل 
ملکی، همیشه از اسرائیل و روش سوسیالیستی آن دفاع و جانبداری می کرده... «

ارتبــاط خلیل ملکی با احســان نراقی به میزانی بود که اگــر برای برخی از 
اعضای جامعه سوسیالیســت ها مســئله ای پیش می آمد، برای حل مشکل به وی 

متوسل می شد: 
»خلیل ملکی در مورد آزادی حسین تحویلدار، با دکتر نراقی تماس گرفته و 
ایشان قول داده اند که برای خلاصیِ تحویلدار، با مقامات سازمان امنیت ملاقات و 
قول داده است که صددرصد موفق خواهد شد... دکتر نراقی رئیس تحقیقات اجتماعی 
اســت و در دستگاه نفوذ زیادی دارد و با جامعه سوسیالیست ها نیز همکاری مؤثرِ 

غیرمستقیم می نمایند و در خیلی از مراحل به ما کمک کرده است.«297
»پس از اینکه با خروج ضیاء صدقی از کشــور مخالفت شــد، نامبرده توسط 
خلیل ملکی به دکتر نراقی متوســل و بالاخره موفق به کســب اجازه مسافرت به 

خارج گردید.«298
اظهار نظر صریح خلیل ملکی در خصوص این 

ارتباط نیز قابل توجه است:
»چندی پیــش، آقای دکتر نراقی، اســتاد 
دانشگاه تهران، که از طرف دانشگاه و دولت، مأمور 
تحقیق و مطالعه در مورد دانشجویان ایرانی مقیم 
اروپا، به اروپا رفته بود، به ایران بازگشت و با من 
ملاقات نمود. ایشــان اظهار داشتند: رفقایِ شما 
در اروپا، خیلی نسبت به من انتقاد می نمودند و 
اظهار می داشتند: تو آمریکایی هستی؛ در صورتی 

که من نسبت به شما وفادارم.«299
ناصــر تکمیل همایــون، از دیگر مرتبطین 
احسان نراقی بود، که در نحله  فکری خلیل ملکی 
قرار داشت و مدت چهار سال نیز با بورس دولت 
اســرائیل، در آن کشور تحصیل! کرده و سپس، 
با کمک مؤثر احســان نراقــی، موفق به دریافت 

بود، اعلامِ انتساب او، به صهیونیست ها را در دستور کار قرار داد که به نظر می رسد 
این اقدام، با هدفِ ایجاد پوشش و کنترل فعالیت  های او، صورت گرفته است:

»به فرموده، با توجه به اینکه احســان نراقی، ضمن تماس با جراید خارجی و 
مذاکره با دانشجویان منحرف ایرانی، علیه کشور به طور مداوم اقدام می نماید، در 
زمینه تضعیف وی، هرگونه اقدام لازم معمول و با انتشار اعلامیه محرمانه و مخفی 
و یا تظاهر در محافل، در مورد وابسته بودن نامبرده به شرکت و اسرائیل، طرح  های 

لازم انجام و نتیجه گزارش شود.«303
این عملیات، زمانی برنامه ریزی شــد که دو ماه پیش از آن، گزارش شده بود 
که احسان نراقی »از طرف عناصر دست چپ، به عنوانِ مأمور ساواک و سیا معرفی 
شــده و هم از طرف آقای نخست وزیر و ساواک فردی مشکوک و غیرقابل اعتماد 
قلمداد شده است. مع هذا تحبیب از نامبرده زیانی نخواهد داشت و می تواند بلندگوی 

تبلیغاتی موافق باشد.«

این دســته از خواص کسانی بودند که ابتدا با علی)ع( بیعت کردند، ولی 
به علت زیاده خواهی مالی و جاه طلبی، خونخواهی عثمان را بهانه قرار داده 

و به مخالفت و درگیری با حکومت آن حضرت برخاستند.
1 و ۲. طلحه و زبیر

طلحه و زبیر دو تن از سران اصحاب رسول خدا)ص( بوده اند که در سنین 
جوانی اسلام را در دوران بعثت در مکه پذیرفتند؛ آنان از مکه برای نصرت اسلام 
به مدینه هجرت کرده و در تمام جنگ های مهم صدر اسلام حضور داشتند. 

زندگی نامه طلحه
طلحۀ پســر عبیدالله بن عثمان و پسر عموی ابوبکر، از قبیله قریش و از 
بنی تیم بود و کنیه اش ابومحمد بود.  مادرش صعبه دختر عبدالله بن مالک 

حضرمی بود. عاتکه بنت وهب مادر صعبه به شمار می آمد. 
طلحه در سنین جوانی به اسلام گروید و در نخستین روزهای دعوت در 
کنار پیامبر)ص( قرار گرفت و همراه مسلمانان به مدینه هجرت کرد و غیراز 

جنگ بدر در سایر غزوه ها شرکت نمود.
ســبقت در پذیرش اســلام و 
شرکت در جنگ های حساس صدر 
اســلام و قرابت و نزدیکی با رسول 
خدا)ص( و مأموریت هایی که از سوی 
پیامبــر)ص( یافته بود، از مهم ترین 
امتیازات وی به شــمار می آمد که 
پس از رحلت رسول خدا)ص( موجب 
نفوذ اجتماعی و منزلت اجتماعی او 
گردید. به طوری که خلفا در انتخاب 
خلیفــه پس از خود با او مشــورت 
کرده و عمــر او را به عنوان یکی از 

کاندیداهای خلافت پس از خویش، به عنوان عضو شــورای شش  نفره برای 
تعیین خلیفه برگزید.

طلحه انسانی لجوج و بی منطق بود، به علاوه فردی جسور به شمار می آمده 
به طوری که یک بار به همســران پیامبر)ص( جسارت کرد و بار دیگر به آیه 
حجاب جسارت کرد و موجب خشم رسول خدا)ص( نسبت به او شد. وی در 
تاریخ به فردی جواد و اهل بخشش معروف بود، نقل شده که رسول خدا)ص( 
در موردش فرمود: تو فرد باســخاوت و فیاضی هســتی؛ از سخاوت و خیرات 

او داستان ها نقل کرده اند. شهرتش در سخاوت به عراق و کوفه رسیده بود.
 وی در میان صحابه از جایگاه و نفوذ اجتماعی ویژه ای برخوردار بود، به 
طوری که مردم از رفتار وی الگوگیری می کردند؛ خلیفه دوم به او می گفت: 
تو جزء کسانی هستی که مردم به آنها اقتداء می کنند. وقتي ابن عباس، طلحه 
را بــراي خلافت پس از عمر به وي پیشــنهاد کرد، جناب عمر گفت: )ذاک 
رجل ... یعطي ماله حتّي یصل إلي مال غیره، و فیه بأَوٌ و کبرٌ؛ او فردی است 
که مالش را می دهد تا به مال دیگری دســت پیدا کند، و در او فخر فروشی 

و تکبر وجود دارد.( 
زندگی نامه زبیر 

زبیر پســر عــوَام ابن خویلد از بنی اســد بوده، و مــادرش صفیه دختر 
عبدالمطّلب بود و پســر عمه علی)ع( محسوب می شد.زبیر پسرعمه رسول 
خدا)ص( یعنی فرزند صفیّه دختر عبدالمطلب و برادرزاده حضرت خدیجه)س( 
بوده؛ در سنین جوانی و در نخستین روزهای آغاز بعثت به شرف اسلام در آمد، 
برخی نوشته اند زبیر چهارمین و یا پنجمین شخصی بود که به اسلام ایمان 
آورد. وی در دوران بعثت در کنار پیامبر)ص( قرار داشت و به مدینه هجرت 
نمود و در جنگ های صدر اســلام افتخارات آفرید و از فرماندهان جنگ های 

پیامبر)ص( به حساب می آمد.

مهم ترین برجستگی هایش عبارتند از: سبقت در پذیرش اسلام، شرکت 
در اغلب غزوه های پیامبر)ص(، لیاقت و شجاعت و رشادت در میدان نبرد و 

پیوند خویشاوندی با رسول خدا)ص(.
زبیــر در پرتو برخورداری از این امتیازات و ســوابق درخشــان، پس از 
رحلت پیامبر)ص( صاحب منزلت و موقعیت و نفوذ اجتماعی چشــمگیری 
گردیــد؛ به طوری که جــزء خاص الخواص اصحاب پیامبر)ص( به حســاب 
می آمد. دیدگاه ها و موضع گیری های او تأثیر درخور توجهی در سایر اصحاب 
می گــذارد؛ عمر او را به عنوان یکــی از کاندیداهای خلافت پس از خویش 
انتخاب کرده و جزء اعضای شــورای شــش نفره ای که برای انتخاب خلیفه 

تشکیل شده بود، برگزید.
زبیر نیز مانند طلحه فرد متنفذی بود به طوری که خلیفه با اشاره به آن دو و 
چند تن دیگر می گفت: شما جزء کسانی هستید که وارد هر سوراخی شوید ملت 
عرب به دنبالتان وارد آن می شوند؛ وی فردی شجاع به شمار می آمد به طوری 
که در اخبار آمده که امیرمومنان)ع( سخاوت طلحه و شجاعت زبیر را می ستود.
از طرق مختلف نقل کرده اند که 
پیامبر )ص( در شأن زبیر فرمود: )هر 
پیامبر را حواری ای اســت و حواری 

من زبیر بن عوّام است (.
عهد رسول خدا)ص(

طلحه و زبیر در سالهای نخست 
دعوت اســلام آوردند،و توسط کفار 
مکه شــکنجه شــدند، کفار آنها را 
می بســتند تا نتوانند نماز بخوانند، 
ولی آنان دست از نماز نمی کشیدند، 
از قرائن بدســت مي آید که طلحه 
سالهاي آغازین بعثت، یعني حدود 16 یا 17 سالگي اسلام آورد. برخی نوشته اند 

وی جزء هشت نفر اولی بود که به دعوت رسول خدا)ص( لبیک گفته اند. 
در بسیاری از جنگ ها حضور داشت در جنگ بدر نیز برای شناسایی منطقه 
از سوی رسول خدا)ص( برای ماموریت رفته بود، که بعد از انجام ماموریت به 
مدینه بازگشت. ولی در جنگ احُد و سایر جنگ ها شرکت داشته و در قضیه 

بیعت رضوان با رسول خدا)ص( بیعت کرد.
طبق نقل مورخان طلحۀ بن عبیدالله درجنگ احُد نقش فعالی داشته به 
طوری که جُلاس بن طلحه و شــیبۀ ابن مالک بن مُضَرِّب را به درک واصل 
کرد. در جنگ احد یکی از انگشتانش را از دست داد. برخی از مورخان متقدم 
نوشته اند وی به علت رشادت هایش مورد مدح رسول خد)ص( قرار گرفت و 

آن حضرت وی را به بخشش و جود ستود. 
برخی نوشته اند در جنگ احد هنگامی که لشکر 700 نفری مسلمانان با 
شــنیدن کشته شدن پیامبر)ص( از میدان نبرد فرار کردند و دشمنان از هر 
ســو رســول خدا)ص( را محاصره کرده و در صدد ترورش بر آمدند طلحه از 
کسانی بود که استقامت نموده در میدان ماند و از جان پیامبر)ص( دفاع نمود. 
ابن ســعد می نویسد: در آن روز جز 12 مرد در میدان باقی نماندند و برخی 

نوشته اند: تنها علی)ع( و طلحه و زبیر در میدان باقی ماندند.
از طلحه نقل شــده که من از پیش رو و پشــت ســر رسول خدا)ص( را 

محافظت می کردم به طوری که مورد تشویق پیامبر)ص( قرار گرفتم.

صدارت طلبان فتنه گر کسانی بودند 
که ابتدا با علی)ع( بیعت کردند و 

با وجود سابقه درخشان در صدر اسلام، 
به خاطر زیاده خواهی مالی و جاه طلبی، 
خونخواهی عثمان را بهانه قرار داده و به 
مخالفت و درگیری با حکومت حضرت 

امیر)ع( برخاستند با وجود آنکه خود در 
تحریک مردم علیه عثمان نقش داشتند.

حجت الاسلام دکتر جواد سلیمانی

صدارت  طلبان  فتنه گر
ریزش خواص در حکومت علوی- 14

* در اولین گزارشی که پیرامون سوابق احسان 
نراقی در زمان حضور در ژنو تهیه گردید، 

)سند فوق(یکی از اتهاماتِ اصلی او، عضویت در 
»دستۀ کمونیست  های یهودی«، در دانشگاه ژنو 
بود؛ اتهامی که هیچ گاه به آن پرداخته نشد تا 
چگونگی حضور او در این دسته روشن شود.

خانواده به بیــروت رفته بود، در زمانِ 
تحصیلات دبیرستانی در آنجا، با حضور 
در دســته ای موسوم به »تمپلرها«، به 
حلقه  طرفدارانِ تشــکیلِ دولت یهود 
در سرزمین فلســطین پیوست.295 به 
همین دلیل اســت که اشــتغال او در 
کمیسیاریای عالی پناهندگان سازمان 
برای پنهان نگه داشتنِ  ملل، پوششی 
عضویــت وی در »شــورای آمریکایی 
   A . Z . L صهیونیســم«، موســوم به

تلقی شد.296
از دیگــر افرادی که مــوردِ توجه 
احســان نراقی قــرار داشــت و رژیم 
اشغالگر قدس، کعبه  آمالِ او بود، خلیل 
ملکی اســت، که او نیز همچون احسان 
نراقی، از جداشــدگان از حزب توده و 
شیفته »سوسیال دمکراسی  غرب« بود. 
همو بــود که پس از تشــکیل جامعه 
سوسیالیســت ها، به همــراه گلدامایر، 
به کشــور فلسطین اشــغالی رفت؛ با 
موشــه دایان ملاقات کرد و به آنان سر 
سپرد و جامعه سوسیالیست ها و نشریات 
آن را در اختیار تبلیغ برای صهیونیست ها 

قرار داد. خلیل ملکی می گفت: 
»اعراب با اسرائیل باید کنار آیند 
و از تکنیک و کارشناســان آن، برای 
پیشرفت منطقه استفاده کنند. روشِ 
دولت ایران خیلی معقول است و خیلی 
خوب در معامله با اسرائیل و کشورهای 

بورس تحصیلی از فرانســه، به مقدار 
600 فرانک شده بود.300

وی در سال 1346ش، که تازه به 
پاریس رفته بود، به همراه ابوالحســن 
بنی صدر، از اعضای جبهه ملی سوم و از 
کسانی که »از طرفِ مؤسسه و شخص 
نراقی کمک هایی به آنها می شــود«، 
معرفی شد301 و این درحالی بود که به 
ارتباط آشکار با صهیونیست ها،  دلیلِ 

مورد اعتمادِ محافل دانشجویی نبود: 
»پیروزجو که به منزل قوام نژاد رفته 
بود... اظهار نمود که ناصر تکمیل همایون 
آدم مطمئنی نیست. از یک طرف با نراقی 
ارتباط دارد و یکی از وردست  های اوست، 
از طرف دیگر، با یهودی ها ارتباط دارد 
و بالاخره کارهای او مشــکوک اســت. 
قوام نژاد سؤال نمود: چنانچه این اظهارات 
صحیح است، چرا بعضی از سردمداران 
جبهه ملی، امثال بنی صدر و حسین ملک 
به منزل ناصر تکمیل همایون می روند. 
پیروزجو گفت: آنها هم به تکمیل همایون 

مشکوکند.«302
ارتباط با رژیم اشــغالگرِ قدس، به 
میزانی منفور بود که ســاواک نیز در 
برخی از عملیات  های خود، برایِ بدنام 
نمودنِ برخی افراد و یا کنترلِ آنان، از 
این ترفنــد، بهره می گرفت. به همین 
علت بود که در تیر ماه سال 1353ش، 
پرویز ثابتی که از رفقای احسان نراقی 

روزهایي هست که مرد در کلبه مي ماند و روزهایي هم براي ساعت ها بیرون 
کلبه به کارهایي که من نمي دانم ، مشــغول است . آرام آرام ، در مي یابم تنها کسي 
اســت که مي توانم به او اطمینان کنم اما با این حال هنوز چیزي نگفته ام . بعد از 

یک روز، درد دل ها با این جمله  مرد شروع شد: 
- مي دانم که از غمي واهمه داري ، از رازي ، معمایي اما هرچه هست مي تواني 

به من اطمینان کني ! 
جواب نمي دهــم ، همان طور که هیزم داخل بخاري مي ریزد، حرف را عوض 

مي کند و مي گوید: 
- همه اتفاق هاي خوب و بد اول در خیالمان مي افتد. آدم باید مواظب باشد 

که رویاهایش او را به کجا مي برند. 
زل مي زنم به نقاشي روي دیوار، تپه اي در دور دست و یک دشت خالي سبز. 

نگاهم را دنبال مي کند و مي گوید: 
- مي داني رویاپردازها مثل خوابگردها هســتند، آن ها در فاصله  بین خواب و 
بیداري حرکت مي کنند. براي همین هم مدام در معرض خطرند. خواهر کوچکم 
خوابگرد بود، بارها او را درحالي که ممکن بود خودش را به کشتن بدهد، در خواب 
غافلگیر کردیم . تنها کاري که از دستمان برایش بر مي آمد، این بود که مواظبش 
باشیم ، تا به خودش یا دیگران آسیبي نرساند، تو کسي را داري که مراقبت باشد؟ 

سکوت مي کنم و مرد ادامه مي دهد: 
- منظورم مراقبت از رویاهایت است ! 

در به صداي خشــکي باز مي شود، پســر نوجواني دسته اي هیزم کنار اجاق 
مي ریزد. 

- بفرما بابا علي ! این هم هیزم ! 
پســرک بار هیزم را مي گذارد و مي رود. بابا علي بي هیچ پرسشــي خیالم را 

مي خواند. 
- آهان ! این ؟ نه ! او پســر من نیســت ، ولي من بابا علي هستم ، این اسم را از 
وقتي خیلي جوان تر بودم ، روي من گذاشــتند. این وقتــي بود که آمدم به این 
روســتا، این که چرا آمدم حالا بماند. او را توي یک رســتوران بین راه دیدم که 
روي یک صندلي تنها نشســته بود و به وضــوح مي لرزید، روي صندلي مقابلش 

نشستم و گفتم : 
- پدر و مادرت ؟ آن ها... 

حرفم را نیمه تمام گذاشــتم . زیر یک لیوان پلاستیکي ، پاکتي دیده مي شد. 
پاکت را برداشــتم ، با خطي خوانا روي آن نوشته شده بود، »ما رفته ایم « پاکت را 
باز کردم ، بغض پسرک آهسته ترکید، انگار مي دانست داخل پاکت چیست . توي 

نامه نوشته بود: 
»خواهر یا برادري که این نامه را مي خوانید، من نمي دانم شــما که و چگونه 
انساني هستید؟ اما باید انسان خوب و شریفي باشید که به پسر کوچکم و احوالش 
توجه کرده اید! راســتش را بخواهید همســر من یک بیماري مهلک و سخت و 
دردنــاک دارد. او از مدت ها پیش به خاطر این درد، به تنهایي خودش گریخته و 
کاري از دســت هیچ کس براي او برنمي آید. او مرگي ســخت را در پیش رو دارد 
و من تحمل این مصیبت را براي پســرکم روا نمي دارم . مي ترسم در این درد کار 
خودم نیز به جنون کشــیده شود. نمي توانم همزمان از عهده  هر دو بربیایم . این 
اواخر دوبار او را تنبیه سختي کرده ام و هر دو بار خواسته ام که پس از آن خودم 
را از شــر این زندگي خلاص کنم اما همسرم به من نیاز دارد. نیاز او به من بیش 
از پسر عزیزم است که مي دانم هیچ  وقت از داشتن مادري که نتواند به او محبت 
بیچاره همیشه در قسمتي از سرش چکش سردردهاي شدید را مي کوبند-  کند -
و پدري که به خاطر مصائب و مشــکلات زندگــي او را تنبیه و مجازات مي کند 

-چون کار دیگري از دستش ساخته نیست - خوشحال نخواهد بود. 

قسمت اول

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان 
در نظر دارد خرید تجهیزات مورد نیاز مدارس ابتدایی، راهنمایی، 
متوسطه، شبانه روزی، استثنایی، هنرستان های فنی و حرفه ای 
و کاردانش، ماده 180 و اهدایی دفتر مقام معظم رهبری در سطح 
اســتان را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای خریداری نماید. 
علاقه مندان به شرکت در مناقصه می توانند جهت خرید اسناد مناقصه 
و دریافت مشخصات فنی اقلام از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته با 
در دســت داشتن معرفی نامه و فیش بانکی به مبلغ 500/000 ریال به 
شــماره حساب 2170092691001 بانک ملی شعبه خزانه به دستگاه 
مناقصه گــزار زاهدان- کوی قدس- خیابان شــهید چمــران اداره کل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان، واحد قراردادها و یا به سایت:

پورتال   )www.nosazimadares.ir، www.iets.mporg.ir(

نوسازی مدارس استان سیستان و بلوچستان مراجعه نمایند. 
مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه طبق جدول ذیل در هر ردیف که به 
صورت وجه نقد به حساب شماره سیبا 2173062611003 بانک ملی 
زاهدان واریز یا ضمانت نامه بانکی که برای مدت سه ماه از تاریخ فروش 
اسناد تا آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها معتبر و تا مدت سه ماه دیگر 

نیز قابل تمدید باشد.
ضمنــا تاریخ تحویل اســناد تا پایان وقــت اداری 94/12/22 و تاریخ 

بازگشایی پاکات مورخ 94/12/24 اعلام می گردد.
خرید تجهیزات مورد نیاز مدارس ابتدایی، راهنمایی، متوسطه، 
شــبانه روزی، اســتثنایی، هنرســتان های فنی و حرفه ای و 
کاردانش، ماده 180 و اهدایی دفتر مقام معظم رهبری در سطح 

استان.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی )نوبت دوم(

روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ کل برآورد )ریال(تعدادنام کالاردیف
2354/230/000/000211/500/000کامپیوتر1
48720/000/00036/000/000لپ تاپ2
2401/608/000/00080/400/000چاپگر3
1502/700/000/000135/000/000کپی4
38494/000/00024/700/000دیتا پروژکتور5
18252/000/00012/600/000برد هوشمند6

10/004/000/000500/200/000

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ کل برآورد )ریال(تعدادنام کالاردیف
50920/000/00046/000/000آبسردکن1
1702/550/000/000127/500/000کولرگازی پنجره ای2
102/100/000/000105/000/000اسپیلت سرد3

5/570/000/000278/500/000

اداره کل نوسازی مدارس
 استان سیستان و بلوچستان

اداره کل نوســازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیســتان و بلوچستان در نظر دارد 
خرید تجهیزات مورد نیاز مدارس ابتدایی، راهنمایی، متوســطه، شبانه روزی، 
اســتثنایی، هنرستان های فنی و حرفه ای و کاردانش، ماده 180 و اهدایی دفتر 
رهبری در سطح اســتان را از طریق مناقصه عمومی دومرحله ای خریداری نماید. 
علاقه منــدان به شــرکت در مناقصه می تواننــد جهت خرید اســناد مناقصه و دریافت 
مشخصات فنی اقلام از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته با در دست داشتن معرفی نامه 
و فیش بانکی به مبلغ 500/000 ریال به شماره حساب 2170092691001 بانک ملی 
شعبه خزانه به دستگاه مناقصه گزار زاهدان- کوی قدس- خیابان شهید چمران اداره کل 

نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان، واحد قراردادها و یا به سایت:
)www.nosazimadares.ir، www.iets.mporg.ir( پورتال نوســازی 

مدارس استان سیستان و بلوچستان مراجعه نمایند. 
مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه طبق جدول ذیــل در هر ردیف که به صورت 
وجه نقد به حســاب شماره سیبا 2173062611003 بانک ملی زاهدان واریز یا 
ضمانت نامه بانکی که برای مدت ســه ماه از تاریخ فروش اسناد تا آخرین مهلت 

تسلیم پیشنهادها معتبر و تا مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
ضمنا تاریخ تحویل اسناد تا پایان وقت اداری 94/12/22 و تاریخ بازگشایی پاکات 

مورخ 94/12/24 اعلام می گردد.
خرید تجهیــزات مورد نیاز مــدارس ابتدایی، راهنمایی، متوســطه، 
شبانه روزی، اســتثنایی، هنرستان های فنی و حرفه ای و کاردانش، ماده 

180 و اهدایی دفتر مقام معظم رهبری در سطح استان.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی )نوبت دوم(

روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ کل برآورد )ریال(تعدادنام کالاردیف
50005/500/000/000275/000/000میز و صندلی دو نفره1
640704/000/00035/200/000میز معلم2
640288/000/00014/400/000صندلی معلم3
130110/500/0005/525/000مبل راحتی4
2000900/000/00045/000/000صندلی دسته دار5
9201/472/000/00073/600/000صندلی گردان6
180450/000/00022/500/000فایل7
190522/500/00026/125/000کمد بایگانی8
400960/000/000408/000/000میز 2 کشو 9
100280/000/00014/000/000میز 4 کشو10
200920/000/00046/000/000میز مدیریت11
300240/000/00012/000/000صندلی تابوره12
150330/000/00016/500/000تخته وایت برد13
20940/000/00047/000/000کیت ابتدایی14
151/950/000/00097/500/000کیت راهنمایی15
151/350/000/00067/500/000کیت متوسطه16

16/917/000/000845/850/000

اداره کل نوسازی مدارس
 استان سیستان و بلوچستان

با عنایت به اینکه تعداد شرکت کنندگان در جلسه نوبت اول به حد نصاب لازم 
طبق اساسنامه نرسیدند لذا بدینوســیله برای بار دوم از کلیه شرکاء و اعضاء 
شــرکت دعوت می گردد در تاریخ 94/12/15 رأس ســاعت 10 صبح که در 
محل شرکت واقع در تهران خیابان طالقانی تقاطع ولیعصر شماره 480 طبقه 

هشتم آپارتمان 40 برگزار خواهد شد حضور یابند.
دستور جلسه به شرح ذیل می باشد.

1- تصمیم گیری در خصوص ورود اعضاء جدید و افزایش سرمایه شرکت
2- تصمیم گیری در خصوص بررســی مفاد اساسنامه شرکت و هرگونه تغییر 

در صورت نیاز
3- تصمیم گیری در خصوص تغییر آدرس و محل شرکت

4- تصمیم گیــری در خصوص ســایر مســائل که در صلاحیــت مجمع فوق 
می باشد.

اعضاء هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت زرگرانیت با مسئولیت محدود به 

شماره ثبت 99560 )نوبت دوم(

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/04/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: عملکرد دوره تصفیه منتهی به 1392/12/29 به 
تصویب رســید. راحله کیاپور به شماره ملی 0069955001 برای مدت 2 
سال به عنوان مدیر تصفیه تعیین گردیدند. با ثبت این مستند تصمیمات 
تصویــب ترازنامه و صورت های مالی تصفیــه، تمدید مدت تصفیه، تمدید 
مدت تصدی مدیر/ مدیران/ هیئت تصفیه انتخاب شــده توســط متقاضی 
در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت منحله مدیریت سرمایه رضا سهامی خاص
 به شماره ثبت 120276 و شناسه ملی 10101638165

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی مزایده غیرحضوری
نوبت دوم

و توزیع صنف  تعاونی اسلامی تهیه  شرکت 
خوار و بــار فروش اهواز به اســتناد مصوبات 
مجمع عمومی بــه طور فوق العــاده این تعاونی 
مبنی بر فروش اموال منقول و غیرمنقول شرکت، 
درنظر دارد ملک و اموال به شــرح ذیل خود را از 
طریق مزایده غیرحضوری به فروش رســاند. لذا 
متقاضیان می توانند از تاریخ نشر این آگهی لغایت 
روز شنبه 94/12/15 با مراجعه به شرکت تعاونی 
در بازدید از اموال و ملک، قیمت پیشنهادی خود 
را کتباً به حسابداری ارائه نمایند. زمان بازگشایی 
پاکت ها روز یکشنبه 94/12/16 رأس ساعت 10 

صبح در محل شرکت می باشد.
1- ملک به متراژ 3600 متر مشــتمل بر 1800 

متر تجاری و 600 متر اداری
2- لــوازم اداری- تــرازو دیجیتــال- یخچال- 

سردخانه و غیره
3- خودرو

آدرس: اهــواز بلوار آیت الله بهبهانــی- روبه روی 
خروســیه- نبش خیابــان شــهید فاطمی زاده- 

شرکت تعاونی خواربارفروشان اهواز
صمدی-رئیسهیئتمدیره

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 940146 آقای سیدعلی اکبر هاشمی فرزند سیدکاظم 
محکوم اســت به پرداخت مبلغ 5/325/922/000 ریال در حق محکوم له آقای مهدی 
عابدی درچــه فرزند نبی الله و مبلغ 166/296/100ریــال بابت هزینه اجرایی در حق 
دولت و در راستای اجرای مفاد اجرائیه خانم اقدس یزدان )مادر محکوم علیه( بموجب 
لایحه تقدیمی به شــماره ثبت 9410096183500587 شــش دانگ 1988/9250 
بخش دو اهواز به آدرس اهواز- اراضی پادادشــهر خیابان 4 دانش مجتمع مســکونی 
کروچ پلاک 27 طبقه اول را جهت اســتیفا محکوم به، به شــعبه اجرای احکام معرفی 
نموده اســت که طبق نظریه کارشناس رســمی دادگستری به شرح ذیل مورد ارزیابی 
قرار گرفت. آپارتمانی اســت به مســاحت 107/9 مترمربع با کاربری مسکونی واقع در 
منطقه با تراکم متوسط در یک ساختمان چهار طبقه دارای پارکینگ و آپارتمان دارای 
ورودی، هال و پذیرایی، دو اتاق خواب، آشــپزخانه، ســرویس های بهداشــتی و دارای 
پارکینگ اختصاصی و اشــتراک آب و برق و گاز و تلفــن و خدمات و امکانات رفاهی 
شــهری می باشــد. اعیانی احداث شده با اســکلت فلزی، نمای سنگ آجر سه سانتی، 
پوشش ســقف تیرچه بلوک، درب اتاقها چوبی و پنجره های فلزی، کابینت آشپزخانه، 
کمد دیواری دو اتاق، ســرامیک کف، ســرامیک دیوار تا یک متر و نیم، کاشــی کاری. 
سرامیک سرویس ها و لوله کشی آب سرد و گرم و فاضلاب در حد مورد نیاز است. ملک 
در حال حاضر در اختیار مالک خانم اقدس یزدان می باشــد. با توجه به موقعیت محل 
ملک و قدمت بنا و نوع مصالح بکار رفته و خدمات و امکانات رفاهی و قیمت عادله روز 
و سایر شرایط موثر ارزش ششدانگ آپارتمان، به مبلغ 1/850/000/000ریال )بحروف 
یک میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال( برآورد و اعلام می گردد. با توجه به اینکه 
نظریه کارشــناس به طرفین ابلاغ و در موعد مقرر هیچ گونه اعتراضی از سوی طرفین 
واصل نگردیده است لذا وقت مزایده برای روز سه شنبه مورخ 1394/12/18 ساعت 10 
تعیین می گردد. از کلیه کسانی که قصد شرکت در مزایده را دارند دعوت می شود بدوا 
10 درصد مبلغ مذکور را به حساب سپرده دادگستری به شماره 2171292277000 
بانــک ملی واریز، و پس از تحویــل فیش پرداختی به دفتر شــعبه 5 دادگاه عمومی 
حقوقــی اهواز در وقت مقرر در محل اجرای احکام شــعبه پنجم دادگاه حقوقی اهواز 
واقع در اهواز خرمکوشک ابتدای نیوساید مجتمع قضایی شهید تندگویان، دفتر شعبه 
پنجم دادگاه حقوقی اهواز حاضر شــوند و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشــنهاد نماید. ضمنا کسانی که قصد شــرکت در مزایده را دارند می توانند 5 روز 
قبــل از برگزاری مزایــده با هماهنگی قبلی از ملک مذکور واقع در نشــانی فوق الذکر 

بازدید نمایند.
مدیر اجرای احکام شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی اهواز
 سید امجد موالی زاده

شماره درخواست: ۹4104661835000۲7
شماره پرونده: ۹۲0۹۹86110800583

 مزایده فروش اموال منقول )نوبت دوم(
اینجانب اصغر طاهری مشــاهر مالک خودرو به شــماره انتظامی 448 د31 
ایران15 و شماره شاسی80504960 و شماره موتور91128001369 به علت 
فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا 
چنانچــه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر 
حقوقی شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران کرج 
شــهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه1 مراجعه نماید، بدیهی است پس 

از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهیدعوتمجمععمومیعادیبطورفوقالعاده
)نوبتاول(

از کلیه اعضای شــرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان جهاد کشاورزی اردبیل دعوت می شود در 
جلسه ای که رأس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 94/12/10 در محل نمازخانه سازمان برگزار 

می گردد حضور به هم رسانند.
دســتور جلســه: -گزارش هیئت مدیره و بازرس- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال های 

گذشته- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس- طرح و تصویب تغییرات اعضا و سرمایه.
هیئتمدیرهشرکتتعاونیمصرفکارکنانسازمانجهادکشاورزیاردبیل

آگهیدعوتمجمععمومیفوقالعادهشرکتسهامیخاص
دشتبرشیدبهشمارهثبت13684وشناسهملی:10220188472

بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت ســهامی خاص دشت برشید به شــماره ثبت 13684 و 
شناســه ملی: 10220188472 دعوت می شــود که رأس ساعت 10 صبح روز شــنبه مورخ 94/12/15 در 
جلســه مجمع عمومی فوق العاده شــرکت که در نشــانی ارومیه- خیابان خیام جنوبی- کوچه 11 )کوچه 
شماره6 سابق( پلاک 1 واحد4 با دستور جلسه زیر تشکیل و اتخاذ تصمیم خواهد نمود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
1- انحلال شرکت، 2- تعیین آدرس و مدیر تصفیه و سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده
رئیسهیئتمدیرهشرکتسهامیخاصدشتبرشید

بهره برداری از پروژه های عمرانی 
نیروی انتظامی در استان های ایلام و کرمانشاه

پروژه هــای مجری طرح هــای عمرانی لرســتان در ایلام و 
کرمانشاه به بهره برداری رسیدند.

به مناســبت دهــه مبارک فجر و ســی و هفتمین ســالروز 
شکوهمند پیروزی انقلاب اسلامی، پروژه کلانتری 12 ایلام 
با حضور استاندار، فرماندار، شهردار و سایر مسئولان استانی 
از جمله فرماندهان نیروی انتظامی و ســپاه پاســداران این 

استان رسما افتتاح و به بهره برداری رسید.
مهنــدس محمدحســین عالی پــور در این مراســم ضمن 
گرامیداشــت این ایــام مبارک، اظهار داشــت: این پروژه با 
تدابیر ســردار یزدآبادی معاون مهندســی ناجا و سرهنگ 
سعادتمند جانشین معاونت مهندسی ناجا و مهندس اورعی 
رئیــس مرکز اجرایی و ســرهنگ نباتی مدیــرکل عمران و 
نوســازی مهندسی ناجا به ثمر نشسته و در کوتاه ترین زمان 
ممکــن احداث و برای ارائه خدمت به مردم و رفاه حال آنان 

افتتاح شده است.
بر پایه این گزارش به همین مناسبت طی مراسمی با حضور 
مســئولان اســتانی و ســردار امان الهی فرماندهی انتظامی 

استان کرمانشاه پروژه 
کشمیر   21 کلانتری 
کرمانشاه رسما افتتاح 
بهره بــرداری  بــه  و 

رسید.
عالی پــور  مهنــدس 
طرح هــای  مجــری 
عمرانی در این مراسم 

خاطرنشان کرد: علاوه بر این پروژه و سایر پروژه های در سطح 
استان کرمانشاه، چهار پروژه در سطح شهرستان های الیگودرز، 
دورود و دلفان اســتان لرستان احداث گردیده اند که ان شاءا... 

در روزهای آتی رسما افتتاح و به بهره برداری خواهند رسید.
مهنــدس عالی پور اظهار امیدواری کرد با ســاخت این بناها 
ســطح کمی و کیفی خدمت رســانی به مردم شــریف این 
استان ها ارتقاء یابد و اهداف نهضت عمرانی ناجا محقق گردد.
در مراســم افتتــاح این پروژه ها جمعی از مــردم نیز حضور 

داشتند که از مجریان پروژه ها قدردانی کردند.


